河川・排水路整備等要望書

令和   年   月   日

足 利 市 長 あて

（要望代表者）

足利市      町      番地

     町自治会長        印

      ＴＥＬ（  ）

下記のとおり、関係書類を添えて要望します。

要望理由

１．溢水防止のため

２．環境整備のため

３．そ  の  他（                       ）

要望箇所

（区間）

足利市     町     番地先から

足利市     町     番地先まで   約     ｍ

 ※要望箇所を明示した図面等を添付してください。

要望事項
１．河川・排水路改修   ２．しゅんせつ

３．除 草        ４．その他（              ）

要望者著名

及び承諾書

要望箇所地先地権者・関係権利者等の著名捺印及び承諾書を

添付してください。

※該当する番号に○をつけて下さい。

※整備については、建設事業実施検討委員会において検討いたします。

要望著名・承諾書

私は、表記の河川・排水路整備等を要望いたします。なお、工事に際し、境界確認及び

私有地の一時使用が必要な場合は、これを承諾いたします。

住       所 氏      名 印